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 Vår kontakt  
 VinjevollH  

 Dato  

 10.05.2016  
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TIL: Naboer av Møllers Hage 

FRA: Skanska Norge AS 

 
ANGÅR: Nabovarsel graving og støyende arbeider Juni-Desember 2016  
 
Skanska Norge AS skal bygge nye boliger i Peter Møllers vei 15. Prosjektet utgjør 
165 leiligheter og et næringsareal fordelt på tre bygg, samt tilhørende kjeller, 

underjordisk garasje og utomhusanlegg. 
 
I forbindelse med arbeidene vil det foregå massetransport, spunting, peling 

sommer/høst 2016 samt bygningsmessige arbeider frem til byggeslutt. 
Byggeperiode vil være 1.juni 2016 – desember 2018.  
Endelig ferdigstillelse grøntområde sommer 2019. 

 

 
 

HMS 
Skanska Norge AS vil være pådriver for HMS arbeidet. Prosjektet har en egen 
HMS plan med tiltak som skal gjennomføres for å sikre et sunt og sikkert 

arbeidsmiljø. De HMS krav som Skanska Norge AS stiller til egne ansatte gjelder 
også for våre underentreprenører.  
Byggeplassen har mange provisoriske sikkerhets tiltak som er en farlig plass for 

barn å være, derfor er byggeplassen inngjerdet.  
Vi henstiller alle til å respektere inngjerdingen og ikke ta seg inn på området uten 
anleggsledelsens samtykke. 

 
Ytre Miljø 
Selv om vi ønsker å være minst mulig til ulempe for våre omgivelser, vil våre 

arbeider merkes. Gjeldende lover og forskrifter stiller krav, men selv innenfor 
disse kravene kan støy, økt trafikk og andre ulemper fra våre aktiviteter virke 
plagsomme og irriterende. Særlig i oppstarten nå vil det være graving, peling og 

massetransport. 
 
Arbeidstid 
Arbeider av støyende karakter for omgivelsene vil for det meste pågå i tidsrommet 
07.00 til 19.00 på hverdager. I perioder kan det også bli aktivitet på lørdager 
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mellom 07.00 og 18.00. Unntaksvis kan det forekomme arbeid utover disse 
tidene. 
 
Ved spørsmål angående støy, vennligst ta kontakt med  
 
Jon Harald Nyjordet Skanska Norge AS 

E-post: jon-harald.nyjordet@skanska.no 
Tlf: 928 51 556 
 

eller 
 
Hege Vinjevoll Skanska Norge AS 

E-post: hege.vinjevoll@skanska.no 
Tlf: 466 20 574 
 

 

 
 
 
For øvrig informasjon om prosjektet: 

Besøk http://mollershageblogg.skanska.no 
 
Arbeidet er avklart med Bydelsoverlege Grünerløkka og utføres i henhold til 

avtalte rammer.  
 
For informasjon om forskrifter: 

Besøk https://lovdata.no/dokument/OV/forskrift/1974-10-09-2 


